

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

c - Pavilon H3

Soupis:

2 - Uzel B

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

KSO: 801 11 42

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19.března 2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 996,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 896,96	21,00%	19 508,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 505,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - Pavilon H3

Soupis:

2 - Uzel B

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč: #ODKAZ!

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 996,96

HSV - Práce a dodávky HSV

58 682,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 564,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 497,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 981,46

997 - Přesun sutě

4 639,50

PSV - Práce a dodávky PSV

40 314,50

763 - Konstrukce suché výstavby

3 355,43

766 - Konstrukce truhlářské

13 612,15

781 - Dokončovací práce - obklady

22 480,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

866,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

c - PAVILON H3

Soupis:

2 - Uzel B

Úroveň 3:

a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

Místo: Ostrava

Datum: 19.března 2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 996,96

D HSV Práce a dodávky HSV

58 682,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23 564,00

35	K	317142321	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	342272323	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm	m2	27,600	550,00	15 180,00	CS ÚRS 2017 02
36	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	56,050	80,00	4 484,00	CS ÚRS 2017 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 497,50

	K	612321191	Příplatek k cenám za každých i započatých 5 mm omítky stěn přes 10 mm	m2	348,000	45,00	15 660,00	CS ÚRS 2017 02
47	K	631342112	Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,850	3 750,00	6 937,50	CS ÚRS 2017 02
106	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 02
107	M	5533111501	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 150 800 L/P	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 981,46

9	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	20,286	94,00	1 906,88	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	967031132	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	7,710	90,00	693,90	CS ÚRS 2017 02
1	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,226	180,00	2 380,68	CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sutě 4 639,50

2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,500	600,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,500	209,00	940,50	CS ÚRS 2017 02
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,500	8,00	324,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného	t	4,500	150,00	675,00	CS ÚRS 2017 02

D PSV Práce a dodávky PSV 40 314,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 355,43

126	K	763121429	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	0,945	624,00	589,68	CS ÚRS 2017 02
	K		Sádrokartonový pohled	m2	4,255	650,00	2 765,75	CS ÚRS 2017 02

D 766 Konstrukce truhlářské 13 612,15

37	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 02
77	M	611000001	<i>dveře otevíravé 6/T viz výpis výplní otvorů, 800/1970, vč. kování</i>	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
104	M	611000001	<i>dveře jednokřídlové hladké 7/T, viz výplně otvorů, 1100x1970mm</i>	kus	1,000	7 062,15	7 062,15	

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 480,17

26	K	781474151	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	14,952	550,00	8 223,60	CS ÚRS 2017 02
27	M	597613700	<i>dlažba velkoformátová keramická stínutá, v barvě 80 x 80 cm</i>	m2	16,447	845,00	13 897,72	CS ÚRS 2017 02
28	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,952	24,00	358,85	CS ÚRS 2017 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 866,75

108	K	783334101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	1,856	120,00	222,72	CS ÚRS 2017 02
109	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	1,856	160,00	296,96	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	1,856	70,00	129,92	CS ÚRS 2017 02
111	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	1,856	117,00	217,15	CS ÚRS 2017 02